прикАз

НАLIАЛЬI t И КА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
милiис1,1]I,с,I,вА оБороны россиЙскоЙ ФЕдЕрАции

(tl},]н,I,рАльныЙ спортивныЙ клуБ Армии>

чй, /2 2О24 г.Ns а.11.r-

г. Москва

() Bllcci:rtltlt измсlIеllrrii в IIрttказ IlачаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
or,29 дскабря 2023 г. N9 189З

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по зимним t]и/lам спорта имени В.И. Тальянова) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. I]rrcc r,и измеIlеrIия в IIриказ начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 202З r,. Nq 1893 <Об организации учебно - тренировочного
процссса, уl,верж/{ении состава и количества учебно - тренировочЕых групп
tla э,гапах сttор,t,ивной подготовки в спортивной школе (по зимним видам
спорта ипtенll В.И, 1'альялrова) на 2024 год>.

l.'l . l lри;rожение Л! l к Ilриказу изложить в новой редакции, согласно
при.iIоже}lиl() Ntl l к ttастояtllему rIриказу.

1.2. (),r,ч rrс.ltи,r,ь с 16 лекабря 2024 l-. из спортив}Iой школы (по зимним
видам спор,га лtплеttи В.И. Тальянова) (далее - СШ) обучающегося согласно
приJlожениlо Nч 2 к настояIцему приказу.

1 .З. Зачис:rи,t,ь с 16 лекабря 2024 г. в СШ обучаlощегося согласно
приложениIо Nc 3 к настоящему приказу.

2. Kort-r,po.;rb за выполIIением настоящего приказа возложить
на за-\1сс fl1l,сrlя IlачаJlь}lика кjlуба (rro спортивной работе) полковника
ГIархоменко 1.1l.

3, Приказ /lоljес,ги до /lо:tжносl,Ilых лиц в части касающейся.

IIАЧ,\lIЬItИК ФАУ МО РФ ЦСКА
I l (),l ti() t}lI ll к

А.Громов

2

<Приложение Nч 1

к приказу начальника
ФАУМОРФ ЦСКА

о,г <<29>> декабря 202З года Лс l893

список
учсбtlо - r,реIIировочIIых групп tlo спортивtrой подго,говке по

t,орlloJlыiкIItrму cllop,l,y сlIор],ивIrой ц!коjIы (по зимпим видам спорта
имсlIи l].И. Та"lrьянова) lla 2024 гоll

I'pvtttta ) l ill]l II:t ча.-lь IIor't lltlлго,l tlBKll
l гo;ta Л! 1, 15 чеLrовск.

l'pc,ltt1l - црсtlодава t e.tb-J[ r,lt,lrrra IIаталья Иl о евIIа.

q).I,1.(). о бt, tI д Io lllc1,ocя

ljс:tяtOtriй Борис Ацl cI}It tl

Itи lt:l;lttBa A;ttlca Atl,,l cBlIul

киселева l}л ис_;rава Антоновна
вА м Attil ееi]иII

Коса,lкиl ай.:lоl]rIч

6 j lсбс, tcBli l}apllltpа I Iи ttоласвttа
J lобаirова Мар tIя ИваltовIlа

LIикl,t,гиll l(olrc,I,alrTиrt llав;Iович
lIac г хов l}:Iадиitt ир Ва: leHl иllович 06,01.2015

l)aMolla lл9]9! ltHa Alt cI]lla 21.10.20l4

_С_еа1 qgB, ýррц9 lЦщи,уцрqццч ]! 06,2015
2.1. l 2,201.1

Фа,1ttrr;i li1lис,t,иtrа IJ,,tа,,lици!Oi]на 24,04.2015
Фе]lыttсttая Алексаttд _\l !t l l1eB}ta

15. llt1,1ltttLlrla Ma1-1 ия Ма;ссип,lоtlIла

]

12,
iз

_С'),з7tа: r l,r teB Цас,и:tилi Аtt.lрсевич

ll

N9

п/ll
1

2

J

4

)

tt

9

l0
l1

ЭтаrI, год
CrIopT

]ltillIIle
I'o;r. рояtrl.

ЭНП до года (1)б/р10.08.20l4
б/р ЭIlП до гола (1)0l ,0з.201 5

3 tоп.р ЭНП до года (1)07.07.20l4
ЭН1l до гола (l)б/р25.09.2015

б/р ЭНП до гола (1)01.07,2014
ЭНП до гола (1)09.03.20 l4 2 trltI.p

б/р ЭНП до года ( 1l9.11.20l5
ЭНП до года 1б/р0з,0ti,201,+

бlр ЭНП до гола (l)
ЭНП до гола ( l )б/р

б/р ЭНП ло года (l)
3 клr.р ЭНП до гола (l )

б/р Э1,1Il до года ( 1 )

ЭНП до года (l)3 юrt.р22,0L).2014
ЭLIll до года (l)2loH.p05.11.20i5

Приложение ЛЪ 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<О6>> Уа 2024 годаNр2!3-|-

L

l

2,

J

4

1

ti

lз

l],
l4

з

l'pylrll:t ]T,alIa tlача.llьноii Ilодl,оr,овки
2 1,o;la М 2, l4 человек,

'l'pclrep - llpeп().lal]aI,e,Ilb _ CMeKa",rиlla Маршна Марковпа

л9
tllп

(ll.И.(). обучаюulсI,ося

Абиlrrсв Ма к ТиNl вич
Art исltко А сrlий l' tl0,0 bcI] и ч

Цqlrрl t lи;tов И:tья Ивановrtч

!рtlltик JIсо ИосlIович
Гrlы,lиtл I'oMaH Ма I(()]]ll tl

}tсi}ская Atlrra .Щ;vи исвIlа
11cacBa Attlta IlaB:toBtIa 23.08.2014

Киба:tко _4р llIlLl Ццл 1,1_1]Io1]ltil 9.09,201 5

9, ltoР99лl 1,:I с l] Цuцqцц!, С] l LlI l l Ic,jitl]ol]tl ч 03.07,20 ];l бl

5

6

lt)

1l
l [оповit У.;lьяlrа Алеttсltttд ()]]l la

12

it-,ltoBa l-]Bt сttrtя MitKcиlloBtta
)р9дJ!,!цr]!!] свиl]

Яб:tоков Et,o ,Щенrrсович
I'pyllrra f,rаIIд IIачаJIыlой IIодготовки

З го;tа .J\Ъ 3, l5 че.;lовск.
'l'pcIIep - lIpellol1ar]a,r,eJ,lb - Сыроеiккиltа Екатерина Анлреевна

КаtlIыttсlв Михаил С] ср ,ee]Jи(I

K_ttt м rэ rl Захirр Леоi1 цll9_вдп
К;tимоll цз!ц tta JIеоtlиllовttа

Ko.;rtlclt lI t(bпl f{аrrии;r С'ергеевич

Ko.;tt tttt< qэq зроцеl+,рlg:дtц_
к it;loB Мllхаи;r (]с ci]}.1ti

MarIottoBa Alttta A;IcKcceBrIa
ме,lьttиlitlв Ма кси.rt / [ctt 11co l] и ч

Llа l ,цов ] е]ц] ци М!,,цqеви(I

l0 PtlttattoBa КсеIrllя l() ьевн а

цt]ý!дl!цщц 4цд!99ддч
_

Crr.,K

2

:l

)
6

1

lt

1? Xalt,t,aeB Э ltecT Э l,IIi()1]l l tI

LIelle ис Мирос:tава Alt i( cl]lla
Шты crl l.]вгеttий lI исl}и tl

15 янковская Ма рtя A:tcKceeBTta

I-pl,tttl:i .\
tlсбll0 - r,peltfi рOв()чIlоI,0 э,I,аlIа (эr alIa спорr,ивпой специализации)

[ го.,rа Л! ,l, [i че;lовск.

_._'l'peltEt-lIrreп oilaBaтc;rb - Мо озов Се геIl }IIl I IlевlIч.
jдlq t1

цл_t 1 _I]дlдицgр_/_] }l l],l ис]}иll 07.01 .20l2
tяt lкzrя Atltta Анiцrсqв!з 2ti.02.20l 2

Бqрi-_,всrtая f {арl,ц_lДц4!дgвдq _ 20l2
13иti rrIt tttlBa Кl.tра Виlt t,opoBrra 28,02,20\2

2

о

Бс:

,+

)
6

1

8

l'o.:lotlK tttla Марrtя A",lcKc ai1.1 овна L18.03.20l2
Kt.,р9!9! J9Iдl4ц!Lе_евдч 07,04,2012

авцов l}ltадипл ир A.ltc l(calljl 05.02.2012

Гоlt

р ояqц.

Crropт
]BaIIIle

Э,гап, го;1

1 9.0з.20 l 5 бlр ЭНП св, гола (2)

22.0I.20]l4 бlр ЭНП св. года (2)

0.+. l 0.20l 4 бlр ЭНП св. года (2)

ЭНП св. года (2)
б/р

l юн
ЭНII св. года (2)

0].11.20lз
21 .04.20l4
l2.02.20l4 З юн.р ЭНП св. года (2)

б/р ЭНП св. гола (2)
ЭНП св. гола (2)

ЭНIl св, года (2)

б/р -ЭI]П св, гола (2)l 9.05,2() l4
1 3.0l .20 14 бlр ЭНП св. года (2)

0з.04.201 4 бlр ЭН1-I св. года (2)

бlр ЭН1l св. гола (2)

|7 .|1,.201,4 2 юн.р ЭНП св. года (2)

l з. l 2.20l 3 бlр ЭНП св. года (З)

ЭНП св. года (3)

ЭНП св. года (3)
06. l 0.20l з

09.08,20l4
06.10.20lз

З Iolr.p

_)

_)

ЭНП св. года (З)

ЭIlIl св, года (З)

ЭНГI св. гола (3)

ЭI lП св. года (3 )

2?,.12.20|з

22. I0.201 з

25,0з.20]3

-)

51 9(-) _)0 ]2 2

2

2 ЭНII св. года (3)

3 юrt.р ЭНП св. года (3)20,05.20l4
2l .07.20l4 2 юн.р ЭНП св. гола (З)

ЭНП св. года (3)25.11.201з Зр_
2 юн.р ЭНП св. года (З)1 2. 10.201,1

30.04.20lз Зр ЭНll св. года (3)
0 l .09.20l з 3р ЭНП св. года (З)

0 l .0з.20l з 1Iolt.p ЭНП св. гола (3)

3 р lУтэ(эсс) до 3-х лет (1)

2 р |vтЭlЭСС.1 до З-х лq]г (1)

2 р Lу't'э(эсс) до 3-х лет (1)

до 3-х ле,г (1)

Э(ЭСС) до З-х лет (1)

,,) эсс
1torr.p
]j

2 р |утэ(эсс) до 3-х лет (1)

2 р lутэ(эсс) ло 3-х лет (1)

3 р lутЭ(Эсс) до 3-х лет (i)
l\

Jlo0 lrrilB .Щобрыня l, lIlаtIович
l}ич

0з.|2.20l'2

2 юtl.р

lttrttltttкиttИtllнllltв;tович 27.U].20l5l
l4.

11.,

1.

f'r

lt.l

1

I'pvlttla учсбllо - r,peHrlpollo!IIloI,o э,гаrtа (э,r,аIlа сlIортивной сIlеtlиаlrизаllии)
l r,ола Л! 5. 8 че;rовек.

'l'pcrrelr - преltOдаI}а,I,еJIь - Морозов Серr,ей !митриевич
l'0,1

l
Mii,t tlccrзa [lKa,i sрд!п /{уцlрц9 l]t i lt 23.02.2012

I\4criBe,, tcr1\4apK Ccpr t,сви. \6.1|.2012

е tsдt t, ttцlLtДцлзцлд] lа],{ц! Yр_91цY
1 I pttcltl,tttotl N'ltTl вф Аtt.ltресвич 0.}.06.2012
_)

)
6

1

tl

l

пl

t]l а

l l t),I1

Jlttttot

\.lIi. ilcli _ lr ка 'фrtKtltM,t

lи,i Il

2lt,()з.20 i 2

1l.it KlBa Attttit Маltсиrtо ]}lla l 5.05,2012
п: tов Макси,лt С'сра(lи,r l0l}лlч l1,01.20l2

clc;taB A;te iccart]t ]]11lI 1j.06,20l1

2

3

l'p1,IIlra учсбIrо - l,реIIпровочlюгl"it,11'ffi;;lортпвной сtIецлlализации)

'l'рч,!т - llpell0.1 aBaтc.lr, - Мо озов Се l,ell }l IlевIlч.

l]o:lKoB lJик t t,lP l9.08.2011ссl]иrI

l
'орс.

ro l,a _l} lrK горrtя A;icKc а 1 t.,l oBIla 20.02.20l l
l'pc.rr-xii I{ottc,t,ittt,l,иtt C'cpr 27.06.20,1 1ссI}{{ч

ц]оl1 ll tl 2l,t.Oj.20l1

1Lц,rдр tlcBcttиti Максим /(пrи,r иеl]иtI l 1.07.20l1

Црасrr ri r r о- I ьсццй Цдрсtt tr{цtр_.l.]ЕI u 05.0з.201l
1 j.01 .201 l

06.20l 1

l5.06,201l

,+ ссв f |ctlIlc A;leKcatt;

Обоllrlll (_'aBBti I}.ltаi(i,tс;tавоtlич

l l:L,,, rrltl 11lз;itr Ccil; ccBtl,i
]lеrlская Mrr:i:la I() lL

=|6

9

2
]fl

]() Ч9рrrсiпitlв .l|vlt]рдд l]цц!Jьglljl, 05.05.20 12

}lб, it-ltttiB Ма r всй сllllсоl}ич 02.09.20l l
I'p1,1Ilrrr 1,чебtrtl -

,гpctttt
ровочIIоl'о э,l,ttttir (э-t,аtlа спор,гlлвноri сlrецIlаJIIIзации

3 r,olll ЛЪ 7, l0 чеlltlвек.
(jrir l)tttIIll'IpolI(T : lЦell0/l aBaI,e.:Ib - Левков ЕвI,ений А;Iексаrrл оtsIlч.

KalrcIlcBa I]a цзрq qllqцi lla 08,04.201 0

2

4

5

6

,s

li, ttlrto в Макlр Jlcrlrrll.iorr l1rI

J Ia1ll rt t А; tcKcat I,jlp 1lми lри_с't]ц:L _.
1 9.05,20l0

)

,.Lci,,,,llrr;L ('orI lItя I It,t till:tacBtta 0tt.05.2010

Мс:tик УлыIttlt A_;tcKce cBtta

__Ц"9црqэ. t ццsдо Ц l]alI ())] lla l5.1 l,2010

2

l1.12.20ll

( ]1r 11111 11 ,.,,, ('cpt ccBtt,t
l lсl}и lt

(Di,l, lvllиlI I'IBatt А;tсttсссвltч

]()fi

lzO
07.2010 2

2

2

0l .2010
г_ ll9,
гп

l'e,l l t l ll,tlt 4рl члцtдД"лФ j l()1]и Ll 0.06,]009 l,:) эсс
20.08.2010

l'p_t ttt,l, 1 чrlбtttl -- t,pcll llpolr()чlIOI 0 ]l,aIlrl (э t,atta сltорI,ивной сtrеllttал изации
.l I o,ta -Yg ll. 7 чс-tовек.

]tltllll l-pclltj - llр_сл()цдl}il тc;tb - Jевков Евгеrrrrй A;rcKcallll oBIIrI.

I]e.;lяtlicari д:tекса ,lilp l ],09.2009

1ЦсLt ttKa -,\ti,ttlttotзlta l11.12.2010

] до. 3-х лет з

)

(-',r rl

а Att, tP99Lr]]4-_
-)

з

Kl,tcc;tcBa
t< l] rr к l Ij }.1ч 26,02.2009

Clti,ltattoIl АIl..щей ( ): tсt,оtзич 05.01.2009
lccI]Illl 2I.1 1.2009

\:lqр lt (' гаtlttс,tltвtltlич 26,0t1.2009

,tb\lу

)
б

]

Сгаpli]ltllllllil !!щl l1ри1 ц!]9р
У t loll
t,tt lt ttll A.,Icticlt $,l1i1;1tIltIt

J

Спорr,
звание

2р y,l ,) эс(] j.Io 3-х лет

l),l,all, I,од

У]'Э(ЭС]С) до З-х лет (1)2р
2р У'ГЭ(ЭСС) до 3-х лет ф

Уl'Э(ЭСС) до З-х лет (1)2р
)n УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (l)

УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (1)2р
УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (1)2р
У'l')(ЭСС) ло 3-х лет (1)2р

У'l'Э(ЭСС) до 3-х лет (2)2р
2р УТЭ(ЭСС) до 3-х лет (2)

Уl'Э(ЭСС) до 3-х лет (2)2р
lp УТЭ(ЭСС) ло 3-х лед(!)

УТЭ(ЭСС) до З-х лет (2)2р
УТЭ(ЭСС) ло З-х лецР)lp

,l"
) 2:)сс ,IIо з-х лет

1,,) 2эсс до З-х лет
Уl'Э(ЭСС) ло 3-х леr,@З tolI.p

2р. ,) 2эсс до 3-х лет
2р УТЭ(ЭСС) ло 3-х лс1, 2

до. 3-х лет (3)z р Гут:э(эсс)
УтЭ(Эссlдs.3-" n"r{ll1

лсl, з] l-утэ(5сс) до. з_*

]rrгэtэсс) до. 3-х лет (З)

2р
2р

y,I :) )эс(] до. 3-х лет
l,:) )эсс до. 3-х лет
т:) эс(]
I,) эсс до. 3-х лет J

до. 3-х лет

2
,)

)эсс до. 3-х лет

ло. 3-х лет
1

2

y,l,,) 4:)сс св. 3-х лет
l,,) 4эсс

2р 4св, 3-х летуl,э(эсс)
ЭСС) св. 3-х лет (4)Б ]утэt

lp св. 3-х лет (4),г:хэс]с)

4

2

св. 3-х лет
,l,:) эсс

'\,
р9 l}l ] il 16.04,2009

,l,,) ЭСС) св. 3-х лет 4

I

J\Ъ j

.,/,, I

tL]-
|2.

(l). }1.(). 0бучаIопIс1,0сц

21 .1 1 .2010

04,06,2()12

t

I

il

l

l.--+ - l

|,7.

[i_ l -

lit

5

4

2

8

|'1r_l,tttrlt _t
.tcбtttl - ,грсttrI

р() вOчIIоl,о э,t,аrrа (э гаltа спор,гивной специализации)
5 r,Oда lYs 9, 8 че;lовек.

C'r;rpпlrrii l pelrep - ll cltOlцill]a],e,IIb - jIeBKoB Евгеrrrrй АлексапlI о BIl ч.

(D.И.(). 0бучак)lllt1,0сrl

А. tLбеtltcti tto N,'lltKc1-1ltrt;tttair Att сс l}] l Lt

J It)t]cirir l(ccl lия I}a;ltlrrtlBt;a
Ме; iзceBl z\rrпa ,i{ми rp l le1}ltll

_
t\l,lрозоrl l laBe.;t А lc\IOIJ}lLI

_Сtц, 19ццо_в t lц+_r, gtЦр ц, tрд.u" "
.Q_cpl еср Иtlаtt A_.;lcKcatt;lpo ]}}l ч 2 1 ,0з.2009

t lчtl цсдlцаА 11. {Р 05.0],200t{cc]]lIa
('t цlliова l}irprз_apa (iс lceBlta .]5.()].]() 0tl

t ссва д:tс

Итого tlo llIKOJlc:
ЭIl] ] до r,o,,ta - l l,руrIпа, 15 человек;
ЭНП св. r,o;Ia - 2 r,рупгIы, 29 человек;
УТЭ(ЭСС) /{о З-х.Jlс,l, - 4 груIIпы, 37 чеltовека;
УТЭ(ЭСС) сt]ыIrIе 3-х леr, - 2 груrrпы, 15 человек.

Всего: 9 t,pl irlt, 9(l чс,lоtsск

зАмЕс,I,и,гL]JIь I,1АчАJIы-IикА клуБА
(tlo спорr,ивttой работе)

lIoJlKol]ItиK

1.1IapxoMeHKo>

['ол

ро?rпц.

Спор,l,

] B:l lI Ilc
'),гап, г,оll

28.1 1.2008 1р УТЭ(ЭСС) св. 3-х лет (5)
Зр УТ:)(:)СС) св. 3-х лет (5)l ti.05.2008

07.0].2008 lp У'ГЭ(]СС) св. 3-х лет (5)
з 1.10.2008 1р Уl'Э(ЭСС) св. 3-х лет (5)
26.02.2009 2р УТЭ(ЭСС) св. 3-х лет (5)

2р УТЭ(:Х]С) св. 3-х лет (5)

1р Уl']()(]С) св. 3-х лет (5)

2р Уl l)(')СС) св. 3-х лет (5)

г-

лъ
ttltr

6

При.rrожение ЛЬ 2

о,r 1106,

к приказу н
Флу мо р

/а

ачzulьника
Ф цскА
20]4 гола Ns Z-j"JJ

Ф1,1(_)

l)t)lt ltl t It;l ttl

еlIис()lJиLl

список
обучаlоulllхся, о,r^ч исJI ell lI ых из СШ

I'o.,l
l}lt, L c:to1-1ta

I]t)',li.:{СIlИЯ

26,0ti.20l ,+
l'орtrолылttlый

спорт

злмЕс,ги,гЕJlь нАчАльникА к
(по сгrортивtrой работе)

l IoJIKot]H ик

уБ

О.Пархоменко

N9

l

Тренер-
преподаватель

Спорr
разряд

Эr,аtr
lIодго fовки

Сыроежкиt.tа
Е.А,б/р

ЭНl I св.
года (3)

\

1

Приложение Nч З

о,r 1106,

к IIриказу н
ФАу мо р
,l aл

ачаJI ыIика
Ф цскА
2024 года Ng!!!!

(). ГIархоменко

() 1,1( )

Ka-trlt,ltttlB
N4 и xit l.t_lt

(]с l ccil } l1l

список
обl,ча tоttlихся, зачис.;IеIIItых в СШ

l}и,,1 cltopTa

злмl]с,ги,1,1]JIь I IлчАJIыJикА к
(по сtttlрr,ивttой рабоr,е)

llоJIкоl]Itик

N9

l

Тренер-
прсIIодаватель

Сtrор,г,

разря/(
Этап подt,оr,овки

Сыроежкина
Е,А.б/р 1)ГIГI св. года (3)

Год
l

р9?l!1tqци]! |

l ]. t2.201з i
l'сrрrlrоllыжный

]] спорт